
eGate
Plattformen för lärande organisationer

Vi lär oss på en mängd olika sätt och i en mängd olika situationer, både formella och 
informella. eGate är lösningen för företag och organisationer som satsar strategiskt på 
lärande och kompetensutveckling.  

Med eGate kan ni samla, effektivisera och 

utvärdera ert lärande och era utbildningsin-

satser.

Det är ett webbaserat, flexibelt och skalbart 

system med tre huvudfunktioner:

portal för intern kompetensutveckling

systemstöd för kursadministration

portal för extern utbildning

Portal för intern kompetensutveckling

eGate är samlingsplatsen för ert interna 

lärande. Alla aktiviteter blir mät- och uppfölj-

ningsbara. Det gör eGate till ett viktigt strate-

giskt verktyg för er kompetenssäkring. I eGate 

får medarbetare information om utbildningar, här anmä-

ler de sig och här genomför de också de aktiviteter som 

är webbaserade. Hit hör till exempel e-learning, virtuella 

klassrum, tester och certifieringar. eGates användarvän-

liga gränssnitt motiverar och underlättar för deltagarna 

att genomföra sina utbildningsprogram.

System för kursadministration

Med eGate effektiviserar ni kursadministrationen, under-

lättar kommunikationen med medarbetarna och kvali-

tetssäkrar processen. All information kring bokningar, 

resurser, utbildningar, datum etcetera finns på ett och 

samma ställe och kan delas av alla inblandade.

 

Portal för extern utbildning

eGate+ ger möjlighet till snabb och mätbar kommunika-

tion av produkter, kampanjer, information och utbildning 

till externa målgrupper. Genom att koppla på en webb-

sida med en betaltjänst har ni möjlighet att ta betalt för 

er tjänst.



Moduler

Till eGate hör ett antal valbara tilläggsmoduler 

för virtuella möten, kursutvärderingar, kompe-

tensanalys och författarverktyg för e-learning.

Analyser av medarbetarnas kompetens – eGap 

kopplar samman kompetensbehov med orga-

nisationens övergripande mål och nyckeltal. 

Genom eGap tydliggörs behoven av utbildning 

och ger möjlighet att planera insatserna effek-

tivt, idag och i framtiden. 

Virtuella klassrum – Med eBright kan deltagare, 

spridda över världen, mötas i lärarledda virtu-

ella klassrum.

 

Utvärderingar – eQuest är ett webbaserat utvär-

deringsverktyg som gör det möjligt att snabbt 

och enkelt skapa, distribuera och sammanställa 

utvärderingar. Enkelheten tjänar sitt syfte - ni 

ska kontinuerligt kunna få information för att för-

bättra och vidareutveckla era utbildningar.

Författarverktyg – eStudio är ett användarvänligt 

och kraftfullt författarverktyg för att skapa 

e-learning, tester och certifieringar. Det är helt 

webbaserat och finns i två versioner – Basic 

och Advanced. I Basic kan användaren skapa 

och uppdatera utbildningar i befintliga mallar, 

medan Advanced ger oändliga möjligheter till 

kreativ och pedagogisk e-learning.

Teknik

Lärplattformen är baserad på Microsoft SQL 

som kan integreras med Active Directory och 

krypteras via SSL. eGate kan kopplas till mail-

program som Outlook för automatiska inbjud-

ningar och bokningar. Likaså till olika HR-system 

för personalinformation.

 

eGate i korthet: 

Webbaserad plattform för utbildning och 
kompetenssäkring

Hanterar kurskataloger, kursplaner och 
schemaläggning

Visualiserar flödet i ett utbildningsprogram

Underlättar kommunikation mellan deltagare, 
lärare och administratörer

Levererar utbildning till medarbetare, kunder 
och partners

Plattform för virtuella klassrum och 
diskussionsforum

Samlar individbeskrivning, dokument, CV och 
diplomhantering

Ger underlag för utvärdering och analys av 
utbildningsinsats

Ger fakturaunderlag och 
kostnadsrapportering

Stödjer SCORM 1.2 och SCORM 2004

Stödjer socialt lärande
eGate stödjer det lärande som sker med hjälp  

av sociala mjukvaror, såsom chatar, bloggar, wikis  

och så vidare. Portalen kan rymma företagens egna 

sociala forum, precis som ett intranet. En stor fördel är 

att de blir mät- och uppföljningsbara.


